

Zakázka:

Olomouc, Synkova 4 práce nad rámec SoD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Stavební část							243 708	
006: Úpravy povrchu							19 257	
67.	SP	612135095	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	355,95	54	19 257	
<i>Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn</i>								
061: Úprava povrchů vnitřních							114 423	
10.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	355,95	196	69 849	
<i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn</i>								
11.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	355,95	125	44 574	
<i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn</i>								
099: Přesun hmot HSV							12 413	
32.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	8,398	1 478	12 413	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12</i>								
775: Podlahy dřevěné							15 254	
88.	SP	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do suti	m	13,52	13	170	
<i>Plný popis: Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených</i>								
89.	SP	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	13,52	47	638	
<i>Plný popis: Montáž lišty obvodové lepené</i>								
90.	SP	775413R	Lišta obvodová	m	15,0	55	825	
<i>Plný popis:</i>								
91.	SP	775541111	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených v drážce š dílce do 150 mm	m2	12,8	324	4 147	
<i>Plný popis: Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 100 do 150 mm</i>								
92.	SP	775554R	Plovoucí laminátová podlaha	m2	14,0	550	7 700	
<i>Plný popis:</i>								
93.	SP	775541811	Demontáž podlah plovoucích lepených do suti	m2	13,52	42	569	
<i>Plný popis: Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. lepených</i>								
94.	SP	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy	m2	13,52	25	335	
<i>Plný popis: Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany se samolepícím proužkem</i>								
95.	SP	77559R	parozábrana	m2	15,0	45	675	
<i>Plný popis:</i>								
96.	SP	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,29	151	194	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m									
776: Podlahy povlakové							65 364		
48.	SP	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	58,1	63	3 647		
Plný popis: Příprava podkladu penetrace neředěná podlah									
49.	SP	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	58,1	221	12 824		
Plný popis: Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm									
50.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	58,1	136	7 877		
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních									
51.	B	284001/R	PVC podlahovina - přesný typ dle PD	m2	63,91	334	21 361		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 58,1*1,1					63,91				
52.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	45,3	130	5 878		
Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm									
53.	B	284002/R	lišta soklová PVC - přesný typ dle PD	m	46,206	57	2 648		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 45,3*1,02					46,206				
54.	SP	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	46,48	65	3 032		
Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena									
Výkaz výměr: 58,1*0,8					46,48				
55.	SP	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	58,1	34	1 979		
Plný popis: Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní									
56.	B	7760002/R	Přechodová lišta - přesný typ dle PD	m	24,6	239	5 873		
Plný popis:									
57.	SP	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	651,17	0	247		
Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m									
784: Dokončovací práce - malby a tapety							16 997		
66.	B	7840001/R	Malby interiérové dvojnásobné bílé, včetně penetrace a přípravy podkladu	m2	355,95	48	16 997		
Plný popis:									
SO_03: VZT							184 653		
300VD: 30-VZT potrubí							10 150		
1.	B	300VD	Pomocné práce VZT-st.úpravy	hod	29,0	350	10 150		
Plný popis:									
Výkaz výměr: 5.NP					-				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			3*2		6,0			
			5*1		5,0			
			6*3		18,0			
728: Vzduchotechnika							5 463	
2.	B	728614212R00	Mtž ventilátoru radiálního. nízkotl. potrub. do d 200mm	kus	10,0	225	2 250	
<i>Plný popis:</i>								
4.	B	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	12,0	96	1 151	
<i>Plný popis:</i>								
5.	B	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	15,0	138	2 063	
<i>Plný popis:</i>								
D_004.: Ostatní materiál							169 040	
21.	B	400900100VD	Pomocný mtž materiál, profil. potrubí, uložení	kg	86,0	250	21 500	
<i>Plný popis:</i>								
22.	B	400600150VD	Ventilátor radiální - WC	ks	4,0	4 500	18 000	
<i>Plný popis:</i>								
23.	B	400600150VD_01	Ventilátor radiální - koupelny	ks	6,0	6 500	39 000	
<i>Plný popis:</i>								
97.	SP	400600151	D+M ohebná hadice průmyslová DN 225	m	24,0	2 560	61 440	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 4*6					24,0			
98.	SP	400600152	D+M potrubí ocelový Pz plech SK 1 - odskočení ve stoupačce	kus	6,0	4 850	29 100	
<i>Plný popis:</i>								
SO_04: Plyn							61 064	
723: Vnitřní plynovod							46 629	
1.	SP	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	48,0	111	5 304	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50</i>								
4.	SP	723150304	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 32x2,6 mm	m	48,0	349	16 749	
<i>Plný popis: Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných svařováním tvářených za tepla D 31,8/2,6</i>								
12.	SP	723190253	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 25	kus	12,0	219	2 630	
<i>Plný popis: Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 25</i>								
14.	SP	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	65,0	29	1 885	
<i>Plný popis: Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí</i>								
30.	B	723235215R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. XXX DN 25	kus	12,0	537	6 444	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
99.	SP	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	17,0	801	13 617		
<i>Plný popis: Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním D 28/1,5</i>									
							783: Nátěry	3 235	
41.	B	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	48,0	67	3 235		
<i>Plný popis:</i>									
							890VD: 890 Pomocné práce	11 200	
43.	B	890900500VD	Vnitřní rozv.plyn-pomocné práce ,stavební - větr. mřížky, ...	hod	32,0	350	11 200		
<i>Plný popis:</i>									
							SO_05: Elektro	157 068	
							22-M: Montáže slaboproudých zařízení	2 168	
292.	MP	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	1,0	1 298	1 298		
<i>Plný popis: Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény</i>									
293.	B	10.018.585-R	kombinovaný opticko-kouřový, doplňkový požární detektor autonomní, zálohovaný vlastní baterií	KS	1,0	870	870		
<i>Plný popis:</i>									
							46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	63 457	
257.	B	460710001	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve strozech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	113,0	53	5 967		
<i>Plný popis:</i>									
258.	B	460680531	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve strozech hloubky - do 3 cm a šířky do 3 cm	m	113,0	138	15 539		
<i>Plný popis:</i>									
294.	B	460680575	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových - podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	157,0	200	31 335		
<i>Plný popis:</i>									
295.	B	460710075	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do - 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	157,0	68	10 615		
<i>Plný popis:</i>									
							741: Elektroinstalace - silnoproud	72 731	
1.	MP	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	74,0	41	3 035		
<i>Plný popis: Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D přes 35 mm</i>									
5.	H	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	74,0	7	499		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320</i>								
31.	MP	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	62,0	38	2 349	
<i>Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2</i>								
32.	H	34111005	kabel silový s Cu jádrem 1kV 2x1,5mm2 (CYKY)	m	62,0	11	663	
<i>Plný popis: kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x1,5mm2</i>								
34.	MP	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	158,0	38	5 987	
<i>Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2</i>								
36.	H	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	158,0	13	2 097	
<i>Plný popis: kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2</i>								
53.	MP	741130001	Ukončení vodičů izolovaných do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	64,0	20	1 290	
<i>Plný popis: Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2</i>								
78.	MP	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	12,0	54	642	
<i>Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých</i>								
79.	B	10001008	přepínač střídavý řaz. 6, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	12,0	139	1 666	
<i>Plný popis:</i>								
91.	MP	741310201	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový	kus	25,0	51	1 286	
<i>Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových</i>								
92.	B	10001004	spínač jednopólový řaz. 1, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	25,0	126	3 141	
<i>Plný popis:</i>								
102.	MP	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	18,0	103	1 858	
<i>Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž</i>								
103.	H	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	18,0	161	2 905	
<i>Plný popis: zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost</i>								
111.	MP	741313004	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá	kus	6,0	90	542	
<i>Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá</i>								
112.	B	10001022	zásuvka dvojnásobná 230V 16A bílá, s clonkami a natoč. dutinou, polozapuštěná, IP40, bezšroubová, - kompletní	KS	6,0	142	854	
<i>Plný popis:</i>								
181.	MP	741120303	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	52,0	40	2 102	
<i>Plný popis: Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2</i>								
182.	H	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2 (ZZ)	m	52,0	52	2 693	
<i>Plný popis: vodič silový s Cu jádrem 25mm2</i>								
191.	MP	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	523,0	29	15 151	
<i>Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 3x1 až 2,5 mm2</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
194.	H	34109517	kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV 3x2,5mm2 (CYKYLo)	m	523,0	21	10 889		
<i>Plný popis: kabel silový s Cu jádrem plochý 1 kV 3x2,5mm2</i>									
208.	MP	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	8,0	131	1 045		
<i>Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových</i>									
209.	B	10.069.859	Spínač jednopolový řaz. 1 (6), nástěnný v krabici, IP44, 10A 250V, bílý	KS	8,0	88	701		
<i>Plný popis:</i>									
223.	MP	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,0	386	386		
<i>Plný popis: Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg</i>									
224.	H	35713101	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,0	306	306		
<i>Plný popis: rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek</i>									
225.	H	35717502	jádro elektrorozvodné šířka 360 mm 2+0	kus	1,0	8 069	8 069		
<i>Plný popis: jádro elektrorozvodné šířka 360 mm 2+0</i>									
238.	MP	741374841	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,09 m2 se zachováním funkčnosti	kus	4,0	49	195		
<i>Plný popis: Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v bytových nebo společenských místnostech se standardní patiči (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2</i>									
239.	MP	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	36,0	52	1 864		
<i>Plný popis: Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek</i>									
240.	MP	741315825	Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných šroub bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	24,0	22	517		
<i>Plný popis: Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž</i>									
743: Elektromontáže - hrubá montáž							11 080		
149.	B	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírážka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,0	8 520	8 520		
<i>Plný popis:</i>									
249.	B	EKO3-R	Likvidace demontovaného materiálu, mimo svítidel a světelných zdrojů	KS	1,0	2 560	2 560		
<i>Plný popis:</i>									
748: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							7 631		
151.	H	34814440	Svítilno bytové stropní přisazené zářivkové 2VL58L-BAP	kus	4,0	1 413	5 653		
<i>Plný popis:</i>									
155.	B	348144413	N - svítidlo LED nouzové nástěnné nebo stropní, svítí při výpadku napájení 4W, 110lm, IP44, 1h - baterie, 273x101,4x45,6mm	kus	1,0	456	456		
<i>Plný popis:</i>									
174.	B	EKO1-R	Recyklační příspěvek - svítidla	ks	4,0	8	32		
<i>Plný popis:</i>									
221.	MP	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	5,0	298	1 489		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem</i>								
SO_07: Demontáž azbestové potrubí a související práce							1 131 468	
004: Vodorovné konstrukce							56 501	
65.	SP	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech	m3	4,67	12 100	56 501	
<i>Plný popis: Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárninových a prefabrikovaných</i>								
Výkaz výměr: 0,83*0,4*0,25*24					1,992			
0,85*2,1*0,25*6					2,678			
009: Ostatní konstrukce a práce							6 328	
62.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	48,68	130	6 328	
<i>Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnin nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm</i>								
Výkaz výměr: (0,83*2,55)*23					48,68			
0096: Bourací práce							778 540	
1.	SP	969101111	DMTŽ azbestového kanalizačního potrubí	m	87,0	6 835	594 640	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 14,5*6					87,0			
2.	SP	969101112	Měření po DMTŽ potrubí	kus	6,0	13 500	81 000	
<i>Plný popis:</i>								
32.	SP	969101113	Pomocné stavební práce	hod	294,0	350	102 900	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: průrazy stropem při dmtž stupaček 1.PP-4.NP					-			
6*24					144,0			
průrazy stropem při dmtž stupaček 4.NP-5.NP					-			
25*6					150,0			
095: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							42 189	
13.	B	9510001/R	Zakrývání a ochrana stávajících dotčených prostor - komplet	soubor	1,0	17 189	17 189	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: ochrana stávajících podlah,								
výplní otvorů, ostatních								
stávajících prvků, konstrukcí,								
platí pro celý objekt								
(13x byt + všechny společné								
prostory domu dotčené								
stavbou)								
1								
1; výměra položky					1,0			
14.	B	9510002/R	Úklid dotčených prostor - komplet	soubor	1,0	25 000	25 000	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr:			průběžný úklid společných prostor + závěrečný úklid pro celý objekt (13x byt + všechny společné prostory domu dotčené stavbou)					
			1		1,0			
			1; výměra položky					
096: Bourání konstrukcí							84 838	
19.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	23,0	190	4 381	
<i>Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem</i>								
Výkaz výměr:			36-13		23,0			
21.	SP	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	2,0	140	280	
<i>Plný popis: Demontáž van ocelových volně stojících</i>								
28.	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	18,956	2 059	39 036	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>								
29.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,956	218	4 142	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
30.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	265,384	10	2 534	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
Výkaz výměr:			předpoklad 15km					
			14*18,956		265,384			
31.	B	9970001/R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - různé typy odpadů	t	21,244	764	16 230	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr:			23,207-1,963		21,244			
33.	SP	997013657	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení obsahující nebezpečné látky kód odpadu 17 05 03	t	1,963	9 290	18 236	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení s obsahem nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03</i>								
099: Přesun hmot HSV							45 738	
32.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	30,944	1 478	45 738	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12</i>								
725: Zařizovací předměty							26 281	
61.	B	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	23,0	1 001	23 023	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr:			36-13		23,0			
87.	B	725229101R00	Montáž van se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,0	1 629	3 258	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
763: Konstrukce montované								42 632
63.	SP	763101816	Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsazené stěně jednoduché opláštění přes 0,25 do 0,5 m2	kus	23,0	288	6 624	
Plný popis: Vyřezání otvoru v sádkartonové desce v příčkách nebo v předsazených stěnách s jednoduchým opláštěním velikosti otvoru přes 0,25 do 0,50 m2								
64.	SP	763122402	SDK stěna šachtová profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	48,679	708	34 465	
Plný popis: Stěna šachtová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75								
66.	SP	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	48,679	32	1 543	
Plný popis: Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr								
766: Konstrukce truhlářské								21 085
38.	B	7660003/R	Revizní dvířka vel. 600 x 600, plastová se zámkem na klíč - komplet	kus	23,0	907	20 866	
Plný popis:								
39.	SP	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	208,66	1	219	
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
781: Dokončovací práce - obklady								26 424
60.	SP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	28,635	525	15 032	
Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2								
Výkaz výměr: (0,83*1,5)*23					28,635			
61.	B	597003/R	keramický obklad, kuchyňské linky - přesný typ dle PD	m2	31,499	334	10 528	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 28,635*1,1					31,499			
65.	SP	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	255,6	3	864	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								
784: Dokončovací práce - malby a tapety								912
66.	B	7840001/R	Malby interiérové dvojnásobné bílé, včetně penetrace a přípravy podkladu	m2	19,09	48	912	
Plný popis:								
Výkaz výměr: (0,83*1)*23					19,09			